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TREFEC TURE DE P’)ISE

Controle sanitaire des
EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HUMAINE

BEAUVAIS, le 14 janvier 2008 MONSIEUR LE MAIRE
MAIRIE DE TRACY LE MONT
MAIRIE
u 18 JAN. 2008 -
REQ 1, rue de I'Eglise
60170 TRACY LE MONT

J'ai Fhonneur de porter a votre connaissance les résultats des analyses efffectuées sur ['échantillon prélevé dans le cadre suivant :
CONTROLE SANITAIRE PREVU PAR L'A.P,

| TRACY LE MONT

5w Type Code Nom .
Prelevement 00055238 Prélevé le : mardi 27 novembre 2007 & 13h20
Unité de gestion 0274  TRACY LE MONT “pati: HERVE FLARDSIN
installation CAP  (0D0354  TRACY LE MONT PUITS Type visite : RP
Point de surveillance P 0000000396 STATION DE POMPAGE PUITS
Localisation exacte Station de pompage puits robinet av
Commune TRACY LE MONT
Mesures de terrain  Résuitats = Limites de qualité Références de qualité
inférieure supériebre inférleure  Supérieure
CONTEXTE ENVIRONNEMENTAL _
Température de l'eau | | 114 °C | | 2500 |
EQUILIBRE CALCO-CARBONIQUE
oH | 7.2 unitépH | i | [ ]
Analyse laboratoire
Anazlyse effectuée par: LABORATOIRE DEPARTEMENTAL DE L'OISE, BEAUVAIS 6001
Type del'analyse : RP_1 Code SISE de l'analyse : 00059229 Référence laboratoire ;| 13334HS074640
Résultats Limites de qualité Références de qualité
inférieure  supérieure inférieure supérieure
CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES
Turbidité néphélométrique NFU \ 0,1 NFU \
COMPOSES ORGANOHALOGENES VOLATILS
Tetrachloroéthyléne-1,1.2.2 % <1,0 poit !
Tétrachloroéthylen+Trichloroéthylen <2 ugh
Trichloreéthyléne <1,0 ug/l
DIVERS MICROPOLLUANTS ORGANIQUES )
Hydrocarbures dissous ou émulsionés } <0,10 mg/l 1,00 ‘ f
EQUILIBRE CALCO-CARBONIQUE
Carbonates 0 mgACOo3 [
CO2 libre calculé 28,2 mgl f

Hydrogénocarbonates | 351 mg/l .
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Résultafé . Limites de qualité Références de qualité
.infé;ieure supénieure inférieure  supérieure
FER ET MANGANESE
Fer dissous <20 ugf
Manganése total <10 pg/l
METABOLITES DES TRIAZINES
Atrazine-déisopropyl <0,05 pgi 2,00
Afrazine déséthyl <0,05 pgff 2,00
Terbuthylazin déséthyl <0,05 pg/l 2,00
MINERALISATION
Calcium 124 mag/l
Chlerures 21 mg/l 200,00
Conductivité a 20°C 620 pS/cm
Conductivité a 25°C 890 uS/cm
Magnésium . 13 mg/l
Potassium ' 0,9 mgil
Silicates (en mg/L. de Si02) 11 mg/l
Sodium 5.8 mg/l 200,00
Sulfates 27 mgfl 250,00
OLIGO-ELEMENTS ET MICROPOLLUANTS M.
Antimoine ' <5,0 pg/l
Arsenic <2,¢ ug/l 100,00
Bore mg/L <0,05 mg/l
Cadmium <1,0 pgll 5,00
Fluorures mg/L 0,17 mg/l
Nickel <10 pg/l
Sélenium <5,0 pg/l 10,00
OXYGENE ET MATIERES ORGANIQUES
Carbone organique total 0,7 mg/lIC | 10,00
Oxygéne dissous 7,5 mg/l
PARAMETRES AZOTES ET PHOSPHORES '
Ammonium (en NH4} <(,05 mg/l 4,00
Nitrates (en NO3) 33 mg/l 100,00
Nitrites {en NO2) <0,01 mo/l
Phosphote total (en P2C5) <0,85 mgAl
FARAMETRES MICROBIOLOGIQUES
Entérocogques /100mi-MS Q0 n/100ml 10000
Escherichia coli 100ml -MF 0 n/100ml 20000
PESTICIDES AMIDES, ACETAMIDES, ...
Alachlore <0,05 pg/l 2,00
Métazachlore <0,05 pg/l 2,00
Métolachlare <0,05 pgil 2,00
Tebutam <0,05 pgii 2,00
PESTICIDES ARYLOXYACIDES '
2,4-MCPA <0,10 pg/l 2,00
Clodinafop-propargyl <0,05 pg/l 2,00
Mécoprop <0,10 pg/l 2,0C
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PESTICIDES CARBAMATES
Triallate
PESTICIDES DIVERS
Aclonifen
Cyprodini
Diflufénicanit
Ethofumésate
Lenacile
Total des pesticides analysés
Trifluraline
PESTICIDES NITROPHENOLS ET ALCOOLS
Bromoxynil
Dinoterbe
loxynil
PESTICIDES ORGANOCHLORES
Aldrine
Dieldrine
Endosulfan alpha
Endosulfan béta
HCH alpha
HCH béta
HCH gamma (lindane)
Heptachlore
Heptachlore époxide
Hexachlorobenzéne
Oxadiazon
PESTICIDES ORGANOPHOSPHORES
Chlorpyriphos éthyl
PESTICIDES PYRETHRINCIDES
Lambda Cyhalothrine
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Résultats
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PESTICIDES TRIAZINES
Améthryne
Atrazine
Aftrazine et ses métabolites
Cyanazine
Desmétryne
Hexazinone
Métamitrone
Métribuzine
Promeéthrine
Propazine
Sébuthylazine
Simazine
Terbuméton

Terbuthylazin

Terbuthylazin et ses métabolites

Terbutryne

PESTICIDES TRIAZOLES

Epoxyconazole
Flusitazol

Tébuconazole

PESTICIDES TRICETONES

Sulcotrione
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Résu!i‘a_ts’

<0,05 ug/l
<0,03 pg
N.M. pg/t
<0,05 pgh
<0,05 pg/l
<0,10 pgi
<0,10 pg/l
<0,05 pg/l
<0,05 g/l
<0,056 g/l
<0,05 paf
<0,05 pg/l
<0,05 pght
<0,05 pg/l
N.M. pg/l
<0,05 g/l

<0,05 pg/l
<0,05 pg/l
<0,05 pg/l

<0,10 pgil

PESTICIDES UREES SUBSTITUEES

Chiortoluron
Diuron

Isoproturon
Linuron
Métabenzthiazuron

<0,05 pg/l
<0,05 ug!
<0,05 pg/l
<0,05 pght
<0,05 pg/l

Limites de qualité Références de qualité

inférieure  supérieure inférieure  supérieure

2,00
2,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
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Conclusion sanitaire ( Prélévement N° : 00059238)

L'analyse de type RP effectuée i la ressource sefon mes directives et en application de I'arrété ministériel du 11
janvier 2007, comporte la recherche de paramétres physico-chimiques liées & la structure naturelle des eaux et
d'éléments concernant des substances toxiques. Dans le cas présent, au vu des paramétres recherchés, les
exigences de qualité imposées aux eaux brutes sont respectées.

Pour le Directeur

L'ingénieur d'études . T
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